Начальнику лагеря с дневным пребыванием детей

«Вместе» на базе МБОУ СОШ № 6 Кубиевой У.М.

Уведомление:                                         от __________________________________________

  №_____ от__________                                    (Ф.И.О. заявителя, полностью)

____________________________________________

проживающего по адресу:______________________

____________________________________________

Телефон_____________________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу принять моего ребенка _________________________________________________________
                  (Ф.И.О., дата рождения, полных лет)

___________________________________________________________________________________

учащегося ______ класса, школы №6  в лагерь с дневным пребыванием детей в штатном режиме, в

случае ухудшения санитарно-эпидемиологической обстановки переход в заочный формат с

использованием дистанционных технологий с 01.06.2023 по 22.06.2023 года

Сведения о ребенке:

данные документа, удостоверяющего личность: __________________________________________

___________________________________________________________________________________

___________________________________________________________________________________
(№, серия, кем и когда выдан)

адрес регистрации ___________________________________________________________________

фактический адрес места жительства ___________________________________________________

Родители (законные представители):

Отец ______________________________________________________________________________
                   (фамилия, имя, отчество полностью)

место работы __________________________________

Контактный телефон___________________________

Мать_______________________________________________________________________________
                      (фамилия, имя, отчество полностью)

место работы __________________________________

Контактный телефон___________________________

Статус семьи (нужное подчеркнуть):
полная, неполная, малообеспеченная, многодетная, неблагополучная, дети-инвалиды; дети Чернобыля;

дети из семей, потерявших кормильца; дети, состоящие на учете в органах внутренних дел; дети

вынужденных переселенцев; дети ветеранов боевых действий, дети-сироты, дети, оставшиеся без

попечения родителей; дети безработных родителей.

«____» ___________ 2023 г.                 _______________ /_____________________________/

                                                         (подпись)                         (Ф.И.О. заявителя)

Приложения к заявлению

 Копия документа, удостоверяющего личность родителя (законного представителя);

 Копия документа, удостоверяющего личность ребенка;

Согласие на обработку персональных данных

Я, _____________________________________________________________________________,
(фамилия, имя, отчество родителя / законного представителя)

проживающий (ая) по адресу ______________________________________________________

паспорт: серия________номер____________выдан_____________________________________

___________________________________________________________дата выдачи __________,

являясь родителем / законным представителем несовершеннолетнего

________________________________________________________________________________
(фамилия, имя, отчество ребенка)

в соответствии со ст. 9 Федерального закона от 27.07.2006 № 152-ФЗ «О персональных данных»,

выражаю согласие на обработку персональных данных:

1. Моих персональных данных: фамилия, имя, отчество; адрес места жительства и регистрации;

серия, номер и дата выдачи паспорта, наименование выдавшего его органа, место работы,

контактный телефон.

2. Персональных данных моего несовершеннолетнего ребёнка: фамилия, имя, отчество, дата

рождения, данные свидетельства о рождении / паспорта, адрес проживания и регистрации,

образовательная организация, класс; данных, необходимых для организации отдыха.

Настоящее согласие предоставляется в МБОУ СОШ № 6 (адрес: г. Радужный 5 мкр. д.16) далее

по тексту – Оператор, в целях организации отдыха ребёнка.

Согласен на совершение сотрудниками Оператора следующих действий: сбор, запись,

систематизация, накопление, хранение, уточнение (обновление, изменение), использование

(только в вышеуказанных целях), передачу, обезличивание, блокирование, уничтожение

персональных данных. Согласен на обработку данных как неавтоматизированным, так и

автоматизированным способом.

Оператор гарантирует, что обработка персональных данных осуществляется в соответствии с

действующим законодательством РФ. Оператор имеет право:

- предоставлять персональные данные третьим лицам исключительно в целях организации

отдыха и (или) оздоровления ребёнка;

- включать обрабатываемые персональные данные несовершеннолетнего в списки (реестры,

ведомости) и отчётные формы, предусмотренные нормативными документами федеральных,

региональных, муниципальных органов.

Настоящее Согласие представляется   на размещение фото и видео в группах указанных

учреждений и на их официальных сайтах.

Настоящее согласие действует со дня подписания и до даты подачи заявления об отзыве

настоящего согласия.

Подтверждаю, что ознакомлен(а) с положениями Федерального закона от 27.07.2006 № 152-ФЗ

«О персональных данных», права и обязанности в области зашиты персональных данных мне

разъяснены.

Данное Согласие действует до даты подачи заявления о его отзыве. Согласие может быть

отозвано мною в любой момент по письменному заявлению. Я подтверждаю, что, давая настоящее

Согласие, я действую по своей воле и в интересах ребёнка, родителем (законным представителем)

которого являюсь.

«____»  __________ 2023 г.                     ________________ / _________________________
                                                (подпись)                             (фамилия, инициалы)